
Alena B. (alca.) ID 120587 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.8.2024, 20:54

PODMÍNKY PRODEJE
  PRODEJ NOŠENÉHO A NOVÉHO ZBOŽÍ:
  Kromě zboží na objednávku prodávám také nošené zboží a zboží nové, které jsem si pořídila pro sebe, ale nevyhovuje mi
velikost nebo se mi prostě nehodí :) U těchto inzerátů je vždy vše důkladně popsáno, jakékoliv další dotazy ráda zodpovím.
Pokud potřebujete více času na poslání peněz,například kvůli čekání na mateřskou, není problém se domluvit, ráda Vám vyjdu
vstříc. Toto zboží zasílám po připsání peněz na účet
  Zboží pouze prodávám, neměním, na dobírku nezasílám.
  Pokud se do 30 dnů po odeslání zboží neozvete, považuji obchůdek za uzavřený a vyhazuji podací lístek. Pak již není možné
vyřídit jakékoliv reklamace atd. Vždy, když zboží odesílám, informuji mailem a od tohoto data běží 30denní lhůta.
  S Vašimi objednávkami UVÁDĚJTE PROSÍM ROVNOU I ADRESU, ať urychlíme zaslání zboží.
  Po obdržení zboží prosím o krátkou zprávičku, že zboží dorazilo, nejlépe do hodnocení.
  Při koupi V mém obchodě souhlasíte s těmito podmínkami.

  Děkuji za Váš čas a přeji příjemný nákup Alča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

